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Prenatal Uno, 30 kapsułek + DHA, 30 kapsułek
 

Cena: 59,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Nutropharma

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Prenatal Uno, 30 kapsułek + DHA, 30 kapsułek

Właściwości składników:
Cholina pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu wątroby, jednocześnie przyczyniając się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu homocysteiny.

Witamina B12 odgrywa rolę w procesie podziału komórek.

Witamina D  w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m. wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, jest też ważna
dla utrzymania zdrowia kości, zębów i prawidłowej pracy mięśni.

Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy.

Imbir (Zingiber officinale) może wspierać zdrowie układu pokarmowego, przyczyniając się do utrzymania prawidłowego
trawienia i komfortu trawiennego, również u kobiet we wczesnej ciąży. Dodatkowo imbir pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu cukru we krwi, tym samym wspierając jego prawidłowy poziom.

Składniki:
Składniki kapsułki witaminowo-mineralnej:
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Dwuwinian choliny, mączka ryżowa, kapsułka: żelatyna; ekstrakt z imbiru, cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; pirydoksalo-5-fosforan, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia (folian), jodek
potasu.

Składniki kapsułki DHA:

Olej rybi (anchois, sardynki, makrele), kapsułka: żelatyna wołowa; D-alfa-tokoferol.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Dorośli: 1 saszetka dziennie.

Zawartość saszetki rozpuścić w 250 ml chłodnej wody i dokładnie wymieszać.

Spożyć od razu po przygotowaniu, w trakcie posiłku.

Składniki zawarte w zalecanej porcji dziennej:
1 kapsułka zawiera:

imbir (Zingiber officinale) (kłącze) w postaci ekstraktu 20:1 30 mg, co odpowiada 600 mg surowca,

cholina (dwuwinian choliny) 125 mg,

kwas foliowy (folian) 800 µg (400%)*,

jod (jodek potasu) 150 µg (100%)*,

witamina D (cholekalcyferol) 50 µg/2000 j.m. (1000%)*,

witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan) 1,25 mg (89,3%)*,

Witamina B12 (MetylB12) (metylokobalamina) 1 µg (40%)*.

1 kapsułka zawiera:

witamina E (D-alfa tokoferol) 7,8 mg (65%)*,

DHA (kwas dokozaheksaenowy z oleju rybiego) 300 mg, (50-75%)**;

EPA (kwas eikozapentaenowy z oleju rybiego) 63 mg.

*RWS - referencyjna wartość spożycia

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Suplement diety nie powinien być stosowany jako substytut (zamiennik) zbilansowanej diety.

Zalecany jest zróżnicowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.
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W przypadku stosowania leków lub zdiagnozowanych chorób należy skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem
preparatu.

Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Nie należny spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Decyzję o podawaniu suplementu diety dzieciom, kobietom w okresie ciąży i laktacji należy podejmować w porozumieniu z
lekarzem.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 kapsułki witaminowo-mineralnej i 1
kapsułki z DHA dziennie.

Nie należy używać innych suplementów zawierających żelazo, witaminę D, jod lub foliany.

Nie stosować w przypadku niewyrównanej nadczynności tarczycy.

Przechowywanie:
Przechowywać w temperaturze 15-25°C, w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić przed światłem i wysoką temperaturą

Masa netto: 41,1g 30 kapsułek witaminowo-mineralnych + 30 kapsułek DHA

Producent:

NutroPharma Sp. z o.o. ul. Jedności 10a 05-506 Lesznowola.
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